excepit estis qd favorito mitigabis et autum fructibus decer-
pendis. has vo ferias spe. e. ti. no vocat solenes s iudicat rusticas
vel publicas qd pte republica vel utilitate rustica inducunt. Et
forte spe mouet et. i. in pa. ff. e. ti. Et statuunt hae ferie pmo suetu
dime cuiuslibz loci et fm varios terraz riu. vt. ff. de fer. l. p. fides.
¶ Ferri pte dicimus ea q quis in corpe banulat. Portari vo ea q
quis in mente secū ducit. agi vero vel duci dicunt animalia vt. ff.
de sig. l. ferri.

¶ Ferri in iudicio est eiusde generis materia solidatio et diunctio
vt si cipro argenteo fūdus ferreus apponatur de hno. in. l. in re. ff. d
rei ve. S3 a p. l. batio Re. s. de A.

¶ Feudum fm hosti. et ad. e. ti. in sum. s. j. Est beneficiū alicui rei
inuestitura interueniente sic ocella seu date alij vt dñum penes cō
cedentē remaneat cuius occasione recipiens et successor ei ocella
te dño ad id de quo et vsqz uenit aut feudi natura requirit s. j. ob
rectū dñum. Vt e aut transit ad feudatariū ar. cor. q no. de em
phiteota. ff. si ag. vec. p. eta. l. vnica. s. q. in. et fuit h dictū supra
utile fm diuersaz regionū s. i. uetudines quibz obligat et ipis cō
suetudinibz obligat quibz deficientibz iuri scripto obligat. Pro
diffinitōe feudi et donatione eius vide in glo. in v. si. feu. q. mo. feu.
acqui. in pnci. et summā ad quā ibi remittit. Dicit aut feudū a fi
delitate vel a fide quā vasallus dño p. stare tenet. Nec em debet ali
quā inuestitura fieri ei qui fidelitatem facere recusat nisi feudū eo
pacto sit acquisitū vt de fidelitate no p. stare vt in ostitutiōibus
feu. p. quos fiat inuesti. et p. quos recipit ibidem in quibz cau. feu.
amit. in. c. ij. s. j. in. s. i. b. feu. n. d. t. Item feudū est res ocella alicui
ad vōdū p. seruicio fm goff. Est ocellio rei p. omagio facta. et
abbie ocellio benuola qd fit ex grata benuolentia et s. benefici
um s. etia ideo ocellio s. qd apud dñm remanet p. p. et dñiuz
directū. Sed vasallus acquirē vsufructū et utile dñum. Potest eti
am sic describi feudū est benuola actio tribuens gaudiū capienti
cū seruicio retribuēdo p. quā trā. ferē vtile dñum s. dño in vasal
lū. Et sic dicit a fidelitate quā vasallus tenetur dño de q. in. c. ex di
ligēti de sumo. et in. ti. de feu. p. to.

¶ Feudū legiū scdm spe. ti. de feu. in tractatu libelloz. s. qm sup
omagium. v. i. i. si. Est qm causa et occasio omagij ceperit a bo
mā vt q. bāro dixit alicui pauperi militi q. aliquā rem immobilē
sibi darz si ei faceret omagiū et illā dedit talis res vocatur feudū
legiū et talis vasallus hō legiū. Et h. p. batur in li. feu. Si s. feu.
otruerit fuerint vide q. omagiū.